CONCURSO PÚBLICO Edital 011/2023 – Analista Administrativo Acadêmico

A Fundação Santo André, no uso das atribuições que lhes são conferidas,

comunica aos candidatos do concurso público edital 011/23 que a emissão e o

pagamento do boleto referente à taxa de inscrição foi prorrogado até o dia

21.11.2023

Santo André, 17 de novembro de 2023

Rodrigo Cutri

Presidente da Fundação Santo André